72.Constitui por objeto proceder a prorrogação contratual nos termos do art.107 e acréscimo no valor contratual conforme art. 125, ambos, da Lei 14.133/2021:
Prorrogação do vínculo contratual pelo período de 12(doze) meses – vigência de 09/12/2025 a 08/12/2026; e Acréscimo do valor contratual em R$1.260,00 (Um mil
duzentos e sessenta reais) equivalente ao aplicativo prova de vida 3 (três) meses.Valor: R$ 27.000,00. (Vinte e sete mil reais).

Congonhas/MG. Data: 09/12/2025.
 
 

Antônio Odaque da Silva
Diretor Presidente

Código de Validação: 1300426

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PREV/009/2024
Partes: Previdência do Município de Congonhas X Crédito e Mercado Engenharia Financeira Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 20.306.104/0001-
36.Constitui por objeto proceder a prorrogação contratual nos termos do art.107 da Lei 14.133/2021: Prorrogação do vínculo contratual pelo período de
12(doze) meses – vigência de 10/12/2025 a 09/12/2026; Valor: R$ 21.354,72. (Vinte e um mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois
centavos).

Congonhas/MG. Data: 10/12/2025.
 

Antônio Odaque da Silva
Diretor Presidente

 

Código de Validação: 1303326

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL - 2025/ ALTERAÇÃO PMC_002_2025, de 10 de dezembro de 2025.